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Final Supermoto Paulista e Brasileiro 2017
Kartodromo de Registro 4 / 5 Novembro

Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Domingo

Prova2 SM2

Corrida (16 Voltas)

Kartodromo de Registro 1,290 Km
11/5/2017 13:00-

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(24) Adelmo Dias Vieira (Portuga)
1 1:06.094 +2.659 14:00:08.793
2 1:04.516 +1.081 14:01:13.309
3 1:03.754 +0.319 14:02:17.063
4 1:03.715 +0.280 14:03:20.778
5 - 14:04:24.213
6 1:03.488 +0.053 14:05:27.701
7 1:04.116 +0.681 14:06:31.817
8 1:03.895 +0.460 14:07:35.712
9 1:03.802 +0.367 14:08:39.514
10 1:04.425 +0.990 14:09:43.939
11 1:03.958 +0.523 14:10:47.897
12 1:04.175 +0.740 14:11:52.072
13 1:04.571 +1.136 14:12:56.643
14 1:04.614 +1.179 14:14:01.257
15 1:04.585 +1.150 14:15:05.842
16 1:08.604 +5.169 14:16:14.446
(145) Cleber Guimaraes da Silva
1 1:08.285 +4.264 14:00:10.472
2 1:04.808 +0.787 14:01:15.280
3 - 14:02:19.301
4 1:04.421 +0.400 14:03:23.722
5 1:04.427 +0.406 14:04:28.149
6 1:04.927 +0.906 14:05:33.076
7 1:04.948 +0.927 14:06:38.024
8 1:04.666 +0.645 14:07:42.690
9 1:04.941 +0.920 14:08:47.631
10 1:05.414 +1.393 14:09:53.045
11 1:05.189 +1.168 14:10:58.234
12 1:05.124 +1.103 14:12:03.358
13 1:05.154 +1.133 14:13:08.512
14 1:04.172 +0.151 14:14:12.684
15 1:04.544 +0.523 14:15:17.228
16 1:04.957 +0.936 14:16:22.185
(27) Sebastian Rochén
1 1:10.186 +6.867 14:00:12.711
2 1:06.108 +2.789 14:01:18.819
3 1:06.384 +3.065 14:02:25.203
4 1:05.508 +2.189 14:03:30.711
5 1:06.627 +3.308 14:04:37.338
6 1:05.165 +1.846 14:05:42.503
7 1:05.220 +1.901 14:06:47.723
8 1:04.948 +1.629 14:07:52.671
9 1:04.423 +1.104 14:08:57.094
10 1:04.262 +0.943 14:10:01.356
11 1:04.215 +0.896 14:11:05.571
12 1:03.895 +0.576 14:12:09.466
13 1:04.514 +1.195 14:13:13.980
14 1:04.757 +1.438 14:14:18.737
15 14:15:22.056
16 1:03.442 +0.123 14:16:25.498
(67) Eduardo Venzol Quirino dos Santos
1 1:21.339 +18.042 14:00:23.612
2 1:06.807 +3.510 14:01:30.419
3 1:04.340 +1.043 14:02:34.759
4 1:04.379 +1.082 14:03:39.138
5 1:03.706 +0.409 14:04:42.844

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta
6 1:03.662 +0.365 14:05:46.506
7 1:03.334 +0.037 14:06:49.840
8 1:03.609 +0.312 14:07:53.449
9 1:04.445 +1.148 14:08:57.894

10 1:03.982 +0.685 14:10:01.876
n 1:04.250 +0.953 14:11:06.126
12 1:04.308 +1.011 14:12:10.434
13 1:04.794 +1.497 14:13:15.228
14 1:03.648 +0.351 14:14:18.876
15 - 14:15:22.173
16 1:04.020 +0.723 14:16:26.193
(35) Marcelo Toma
1 1:10.892 +7.007 14:00:14.042
2 1:05.778 +1.893 14:01:19.820
3 1:05.900 +2.015 14:02:25.720
4 1:05.429 +1.544 14:03:31.149
5 1:06.370 +2.485 14:04:37.519
6 1:05.277 +1.392 14:05:42.796
7 1:05.775 +1.890 14:06:48.571
8 1:04.364 +0.479 14:07:52.935
9 1:04.765 +0.880 14:08:57.700
10 - 14:10:01.585
n 1:04.504 +0.619 14:11:06.089
12 2:46.411  +1:42.526 14:13:52.500
13 1:06.917 +3.032 14:14:59.417
14 1:04.634 +0.749 14:16:04.051
15 1:05.312 +1.427 14:17:09.363
(29) Pep Pons
1 1:09.992 +3.257 14:00:39.131
2 1:07.208 +0.473 14:01:46.339
3 1:07.526 +0.791 14:02:53.865
4 1:08.258 +1.523 14:04:02.123
5 1:07.527 +0.792 14:05:09.650
6 1:07.357 +0.622 14:06:17.007
7 - 14:07:23.742
8 1:07.105 +0.370 14:08:30.847
9 2:27.493  +1:20.758 14:10:58.340
10 1:14.173 +7.438 14:12:12.513
n 1:08.156 +1.421 14:13:20.669
12 1:08.445 +1.710 14:14:29.114
13 1:07.989 +1.254 14:15:37.103
14 1:09.301 +2.566 14:16:46.404

Volta Tm

Dif Horado dia
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